

Hannibal Kapital ApS

Østre Pennehavevej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 17 94 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Søren Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hannibal Kapital ApS
Østre Pennehavevej 7
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 17 94 66
Stiftet: 18. december 2017
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Ebdrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Hannibal Invest ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 655.185 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-20.853	-21
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	865.479	1.257
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.987	-2
Resultat før skat	840.639	1.234
Skat af årets resultat	-185.454	-272
Årets resultat	655.185	962
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	195
Udbytte for regnskabsåret	117.800	300
Overføres til overført resultat	537.385	467
Disponeret i alt	655.185	962

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.370.103	4.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.370.103</u>	<u>4.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.370.103</u>	<u>4.370</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.208.332	21.931
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	391.519	358
Tilgodehavender i alt	<u>22.599.851</u>	<u>22.289</u>
Likvide beholdninger	<u>4.347</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.604.198</u>	<u>22.292</u>
Aktiver i alt	<u>26.974.301</u>	<u>26.662</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overkurs ved emission	23.146.051	23.146
Overført resultat	3.040.863	2.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	300
Egenkapital i alt	26.355.714	26.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.327	29
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	576.974	630
Anden gæld	2.286	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.587	662
Gældsforpligtelser i alt	618.587	662
Passiver i alt	26.974.301	26.662

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.987	2
	3.987	2
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.370.103	4.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.370.103	4.370

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hannibal Kapital ApS kr.
Hannibal Invest ApS, Hørsholm	10 %	59.225.055	3.336.414	4.370.103

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution for bankgæld og realkreditgæld i det koncenforbundne selskab Location A/S som samlet udgør t.kr. 101.861.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.